
Uchwała nr XL/512/2017
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 7 czerwca 2017 r

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz uchwały nr XXII/301/2016 Rady Miejskiej w
Czeladzi z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w
spółkach z udziałem Gminy Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

 § 1.  Wyrazić  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Czeladzkiemu  Towarzystwu
Budownictwa  Społecznego  Spółce  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Czeladzi  o  kwotę
939.600, 00 zł (słownie złotych: dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset 00/100).

 § 2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 nastąpi poprzez utworzenie i objęcie
przez  Gminę  Czeladź  9.396  (słownie:  dziewięć  tysięcy  trzysta  dziewięćdziesiąt  sześć)  nowych
udziałów  o  wartości  nominalnej  100  złotych  (słownie  złotych:  sto)  każdy,  które  zostaną  pokryte
wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności zabudowanej działki oznaczonej numerem 104/24
arkusz mapy 4 o powierzchni 1285 m2 położonej przy ulicy Wojkowickiej 2. 
Na działce posadowiony jest biurowy budynek murowany.
Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest  księga wieczysta KA1B/00006831/9

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

           Jolanta Moćko


